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CAMPAI STEFANIA 09RUPE CAF AS 10510 1 1 1 1 1 1 1 1 1 6 1
CAMISA PAOLA 09ORSO CAF AS 21882 2 1
GUERRIERI SIMONA 09RUPE CAF AS 24400 1
SANTI FRANCESCA 09LEON CAF AS 25384 2
FOGGI MARIA LETIZIA 09EREM CAF AS 17647 1 1
BINI LUCA 09EOLO CAM AS 20114 1 3 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 6 1
MAZZI CLAUDIO 09RUPE CAM AS 10511 4 1 2 2 2 2 1 2 1 9 2
LIUZZI MASSIMILIANO 09RUPE CAM AS 9243 3 1 3 1 4 2 3 3 2 3 1 3 3 10 3
PAGNI MASSIMO 09LEON CAM AS 10496 2 3 2 3 1 1 2 2 11 4
ANTELLI ALESSIO 09RUPE CAM AS 15261 5 6 3 1 4 6 2 4 2 16 5
MARTINELLI STEFANO 09YORK CAM AS 19329 6 5 5 3 4 3 5 5 25 6
GUALTIEROTTI ITALO 09ROSE CAM AS 16815 2 4 6 4
TOAIARI ANTONIO 09BOTA CAM AS 17750 3 3 4
TORNIAI EVANDRO 09EREM CAM AS 23898 3
SIGNORINI STEFANO 09RUPE CAM AS 24397 2 4 4
GUAZZINI ALESSIO 09LEON CAM AS 26931 7 1 2 4 1
DI SANTO ROBERTO 09EREM CAM AS 17646 2
GATTULLI DAVID 09ELBA CAM AS 26854 3 3
PAGNI FRANCESCO 09LEON CUM AS 20055 1 1 2 2 3 2 1 9 1
GENTILE PAOLO 09HAWK CUM AS 25033 1 2
FIORENZANI LORENZO 09LEON CUM AS 25757 1 1 1 1 2
SIGNORINI PIETRO 09RUPE SCM AS 24398 1 1 1 1
GATTULLI MATTIA 09ELBA SCM AS 26855 1 2
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FASULO ANTONELLA 09SOLE CAF CO 4618 1 1 1 1 1 1 1 1 1 6 1
CARBONARO EMANUELA 09SOLE CAF CO 24937 2 1 3 1 2 2 1 1 2 1 7 2
INGRASCI ALESSANDRA 09REDS CAF CO 16373 3 2 2 2 1 1 11 3
BELLINI LUCA 09ELBA CAM CO 18403 4 2 1 1 1 1 3 2 2 3 1 1 2 1 6 1

BRUNO MARCO 09SOLE CAM CO 11555 3 2 2 1 1 1 1 1 2 8 2
PARADISI SAURO 09TEWA CAM CO 9823 2 1 3 5 4 4 1 6 1 2 4 5 2 1 5 3 2 8 3
CALVETTI ROBERTO 09SOLE CAM CO 22951 2 4 4 4 1 2 3 1 13 4
BAFFETTI SERGIO 09TEWA CAM CO 19599 1 4 4 6 3 3 2 5 3 5 2 6 3 4 4 3 14 5
BIASCI STEFANO 09SOLE CAM CO 9011 3 3 3 2 2 2 3 3 7 5 17 6
BEGANI LORENZO 09CROW CAM CO 10359 5
VIVARELLI ALFONSO 09BOTA CAM CO 13278 2 2 4 2
MUGELLI PAOLO 09BOTA CAM CO 13283 1 1 3 4
SCOVACRICCHI CLAUDIO 09CROW CAM CO 13492 6
BINDI RICCARDO 09GANO CAM CO 14785 3
SANI DARIO 09CROW CAM CO 2401 4
BOCCARDI ROBERTO 09SOLE CAM CO 6874 8 6 6
ANCILLOTTI FRANCESCO 09GANO CUM CO 24830 1 1 1 1 1 1 1 1 6 1
SANI SIMONE 09CROW CUM CO 22220 2
IRACE FEDERICO 09LEON CUM CO 24001 1 2 1 2
TINTORRI LORENZO 09ELBA CUM CO 26610 2 1 1 1
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BELLINI MILENA 09ELBA SCF CO 18957 1 1 1 1 1 1 6 1
MACHERELLI TIZIANA 09RUPE CAF LB 9863 4 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 3 6 1
FORMICHINI CRISTINA 09LUNA CAF LB 15580 5 1 1 3 2 1 1 2 3 2 2 3 3 2 1 1 1 7 2
MARTINI MICHELA 09LEON CAF LB 17261 3 2 1 3 1 1 3 5 3 5 2 10 3
TONI ROBERTA 09HAWK CAF LB 22469 3 4 5 3 2 4 5 3 3 2 4 4 3 4 16 4
MONTAGNANI CRISTINA 09ATON CAF LB 14814 6 2 2 6 4 4 2 4 4 6 18 5
BRILLI CECILIA 09TEWA CAF LB 24930 2 3 7 7 3 8 5 5 7 2 8 5 6 20 6
TOSI VALENTINA 09LEON CAF LB 13681 1 4 6 6 7 2 7 4 7 24 7
SANTI FRANCESCA 09LEON CAF LB 25384 9 4 4 4 6 3 5 26 8
CAPPELLI TAMARA 09ROSE CAF LB 25268 5 5 4 5 6 4 5 6 5 6 7 29 9
LEPORINI FEDERICA 09LEON CAF LB 23893 6 6 5 5 8 10 8 38 10
URBINO ROSA 09LEON CAF LB 23138 8 5 8 4 8 7 7 39 11
DI MAURO ROSARIA 09EOLO CAF LB 17317 4 4
GIANNINI MICHELA 09HAWK CAF LB 22591 6
CASTELLI DANIELE 09TEWA CAF LB 23296 3
FAINI LUCIA 09ARNO CAF LB 26154 7
FONTANIVE VILMA 09AD3M CAF LB 9986 3
MONTAGNANI CRISTINA 09ATON CAF LB 14819 3
GRASSINI LUISA 09GANO CAF LB 14789 9
FOGGI MARIA LETIZIA 09EREM CAF LB 17647 6 9
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PONTREMOLESI MARCO 09ROVO CAM LB 13976 2 4 1 2 1 1 1 1 1 3 6 6 1
BASTIANINI EDOARDO 09HAWK CAM LB 22471 12 8 1 6 6 4 3 4 6 1 3 2 2 6 1 8 10 2
TOSI ALBERTO 09LEON CAM LB 16840 2 5 1 3 2 2 5 4 3 13 1 11 3
GIANNINI UMBERTO 09ATON CAM LB 17501 1 5 2 2 3 2 7 2 1 9 13 3 6 11 13 14 4
VANNI FABIO 09LEON CAM LB 19020 3 4 1 6 1 7 9 2 17 5
PANCANI MASSIMO 09AD3M CAM LB 24618 3 2 4 8 5 2 3 19 6
FANELLI ROBERTO 09LEON CAM LB 20977 6 1 4 4 4 5 4 4 10 23 7
BAGGIANI MICHELE 09LUNA CAM LB 15484 8 5 6 5 7 1 32 8
PISTOLESI ALFONSO 09ATON CAM LB 12128 4 7 11 6 7 10 4 9 5 7 7 33 9
PACCHINI ALESSANDRO 09REDS CAM LB 14563 11 3 4 5 12 6 5 35 10
PASQUINI PAOLO 09LUNA CAM LB 15774 5 7 6 7 12 5 12 8 3 9 10 36 11
PULZELLI VITTORIO 09ARCA CAM LB 18382 11 5 8 9 8 10 5 10 7 9 5 38 12
GUGLIELMI ASCANIO 09ROSE CAM LB 13706 10 6 5 9 2 17 8 11 40 13
GIANNINI ANDREA 09ATON CAM LB 17532 4 10 16 6 2 4 42 14
SOTTANI FABRIZIO 09WILD CAM LB 16400 3 16 10 13 14 3 8 10 11 12 9 43 15
CASTELLI OSCAR 09TEWA CAM LB 24064 10 9 8 13 12 7 11 8 7 15 13 6 14 45 16
CIONI MARIO 09ATON CAM LB 12130 10 7 5 5 11 16 8 12 12 47 17
BINELLI FABRIZIO 09BOTA CAM LB 11783 15 3 5 3 1 21 48 18
BOCELLI TIZIANO 09ROSE CAM LB 21602 12 1 13 18 3 14 10 53 19
MANZI SERGIO 09ROSE CAM LB 14269 9 13 11 9 13 9 14 13 15 12 14 14 18 64 20
ESPOSITO MAURIZIO 09SOLE CAM LB 26371 14 7 10 11 12 14 68 21
TURCHI FABRIZIO 09ROSE CAM LB 25743 14 13 14 10 12 13 8 17 70 22

PAOLUCCI UMBERTO 09CHIM CAM LB 21508 17 14 14 16 10 15 18 15 15 15 83 23
VITALI SILVIO 09ARCA CAM LB 25783 16 11 15 14 16 14 17 13 17 19 83 24
GARUGLIERI ANDREA 09ARCA CAM LB 24904 17 17 17 11 15 16 93 25
FANTOZZI GIACOMO LUCA 09ROSE CAM LB 11966 1 2 6 2
CZELLNIK STEFANO 09EOLO CAM LB 12502 11
GELSO GIANCARLO 09LEON CAM LB 15103 12 19
MELUCCI FEDERICO 09DUCK CAM LB 15236 6 10 8 8 10 7
ANTELLI ALESSIO 09RUPE CAM LB 15261 11
GAGGIOLI PAOLO 09LEON CAM LB 16377 7 13
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PECCI MASSIMO 09EOLO CAM LB 17462 4 8
PULCI PAOLO 09BOTA CAM LB 17774 7 2 4 9 3 6 8 12
BELLACCINI LUCA 09GANO CAM LB 19007 9 1 6
CHELI FABRIZIO 09ROSE CAM LB 21381 9 13
CARLONI ERCOLE 09CHIM CAM LB 21507 5 20
DE GRANDIS FAUSTO 09ROSE CAM LB 21858 15 12 15 16 3 14
TORDI JACOPO 09HAWK CAM LB 21887 13
BRUNI LUCA 09HAWK CAM LB 22472 8
MELLNER RANIERI 09DEAT CAM LB 22958 13 10 14 16 20
ALBERTI ADRIANO 09HAWK CAM LB 23 2
GERI MARINO 09ROSE CAM LB 24363 17 18 21
BARSOTTI MARCO 09ROSE CAM LB 24523 10
BARONI VIERI 09DUCK CAM LB 24809 8
ROSSINI GIAMPIERO 09LEON CAM LB 25569 14
CASTELLANI FABIO 09CHIM CAM LB 26185 9
RUBECHINI FRANCESCO 09CHIM CAM LB 26186 6
CONTI ANDREA 09AD3M CAM LB 26940 15
SECCIANI SIMONE 09EOLO CAM LB 9250 12 8 9 17
PANCANI MASSIMO 09AD3M CAM LB 24619 7
FABBRONI PIETRO 09DUCK CAM LB 13130 11
NOVELLI ALBERTO 09REDS CAM LB 27307 4 15 9
BINI LUCA 09EOLO CAM LB 20114 7 3 2 3
TOSI MANUELE 09LEON CAM LB 26789 13 16 10 15 16
DI SANTO ROBERTO 09EREM CAM LB 17646 11 9 17
COSI GIORGIO 09ROVO CAM LB 22125 12
PANFILO RENATO 09ROSE CAM LB 15232 15
FAVARONI STEFANO 09LEON CAM LB 25447 9 14 11 11
GATTULLI DAVID 09ELBA CAM LB 26854 16
MACCIANTI MARCO 09LEON CAM LB 15782 15 7
ANDREAZZA MAURO 09LEON CAM LB 26788 18 19 12
DEL GIUDICE ANDREA 09REDS CAM LB 10068 4
UGOLINI FABIO 09LEON CAM LB 27101 18



Cognome Nome C
om

pa
gn

ia

C
la

ss
e

C
at

eg
or

ia

BA
G

AN
O

BA
H

AW
K

BA
R

O
SE

BA
TE

W
A

BA
LE

O
N

BA
R

O
VO

PE
LE

O
N

PE
LU

N
A

PE
R

ED
S

PE
R

O
SE

PE
TH

O
R

R
3B

O
TA

R
3E

LB
A

R
3L

U
PI

R
3R

ED
S

R
3R

O
VO

R
3T

H
O

R

TR
H

AW
K

TR
R

ED
S

TR
R

O
SE

TR
SO

LE

 P
un

ti 

Po
si

zi
on

e

no
te

Classifica Definitiva 2009
aggiornata al 26/12/2009

N
r.T

es
se

ra

PULZELLI STEFANO 09ARCA CUM LB 20731 1 1 1 1 1 1 1 6 1
PASQUALI LEONARDO 09DEAT CUM LB 21611 2 2 2 1
BUSELLI LUCA 09ROSE CUM LB 22338 2 1 2
ARMELLINI FILIPPO 09HAWK CUM LB 23988 1
VIZZINI PIETRO 09LEON CUM LB 25096 1
GHERMANDI MICHELE 09ORSO CUM LB 22274 1
CASTELLI DANIELE 09TEWA SCM LB 23296 1 1 1 1 2 1 1 1 1 7 1
MARTINI BERNARDO 09EOLO SCM LB 12501 2
CHELI ALESSANDRO 09ROSE SCM LB 21382 2 1
TURCHI LEONARDO 09ROSE SCM LB 25267 3
MESSANO ROBERTO 09WOLF SCM LB 25438 2 4
DELL'AIUTO JACOPO 09WOLF SCM LB 25437 3 3
CORSI MATTEO 09ARCA SCM LB 26981 1 1 2 1
CASAVECCHI FEDERICO 09WOLF SCM LB 25441 5

DOMINO JOY 09EOLO CAF RI 13526 1 2 2 4 3 5 8 2 3 2 4 1 2 1 2 1 1 2 3 1 7 1
DE MURO LETIZIA 09DEAT CAF RI 9985 4 4 1 2 1 1 6 5 1 3 8 3 2 4 1 7 2
BELMONTE LOREDANA 09ROSE CAF RI 22512 2 3 3 3 4 4 2 4 2 2 1 3 1 5 2 7 4 3 10 3
COSTA GIULIANA 09ELBA CAF RI 24418 6 9 1 2 3 6 1 4 4 4 12 2 13 4
DONATI MICHELA 09BOTA CAF RI 24789 7 5 5 1 7 1 3 3 5 3 6 2 13 5
MARIGLIANI LIDIA 09ELBA CAF RI 21526 3 7 8 2 5 2 12 7 7 3 8 6 22 6
DALLAI PAOLA 09MURA CAF RI 18743 7 3 3 10 8 5 4 8 1 23 7
CIOLLI LAURA 09ROSE CAF RI 16042 5 10 6 5 10 4 6 6 5 2 11 5 6 26 8
NESI NADIA 09HAWK CAF RI 23936 9 6 8 11 5 12 8 4 1 7 10 10 9 11 9 7 30 9
BONIFACIO SUSANNA 09ROVO CAF RI 17747 5 4 5 5 10 8 37 10
TADDEI LAURENZA 09GANO CAF RI 14042 11 8 7 9 16 5 7 11 11 3 10 13 8 14 38 11
CERCHIARINI ELISABETTA 09LEON CAF RI 6979 10 15 9 6 8 2 5 40 12
PASQUINI ELISA 09LUNA CAF RI 15568 8 6 9 6 9 5 9 43 13
GASPERINA MIRIA 09WILD CAF RI 24769 9 13 13 4 7 9 7 9 8 44 14
BADELLA MARIA ROSARIA 09BOTA CAF RI 26703 10 11 7 11 10 11 12 10 59 15
VISCHI FLAVIA 09YORK CAF RI 19973 8 12 6 13 16 13 11 63 16
CHERICI SILVIA 09YORK CAF RI 21016 16 10 6 13 11 10 15 65 17
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GIOVANNETTI PATRIZIA 09HAWK CAF RI 10974 17 12 12 7 13
BANDINELLI ANTONELLA 09ROVO CAF RI 16398 4 7 13 14 8 7 3
RAPISARDA EVELIN 09LUPI CAF RI 20332 14 10
CORTI MARTINA 09THOR CAF RI 22070 6 11 6 7 5
CORTI GIADA 09THOR CAF RI 22071 14 12
EPIFANI LAURA 09BOTA CAF RI 22891 11 14 8 9 15 14
PATRONE ALFONSINA 09DEAT CAF RI 22959 13 7 12 8 10
FAILLI MARA 09DUCK CAF RI 24807 12 11 8 10 12 15
PIERI FRANCESCA 09DUCK CAF RI 24808 6 6
SANTI FRANCESCA 09LEON CAF RI 25384 10 9 16 11
CONTESTABILE CLARA 09HAWK CAF RI 25732 18 18
STELLA ALESSIA 09HAWK CAF RI 25735 15 17
BATTISTINI BARBARA 09LEON CAF RI 26090 1 3 6 4
BERTELLI LUCIA 09ROVO CAF RI 26298 9 7
LADU MARISA 09DUCK CAF RI 26374 9
BROGI SONIA 09DUCK CAF RI 26376 10 13 14
DEMI BRENDA 09HAWK CAF RI 26381 19
COLELLA LOREDANA 09ROSE CAF RI 25127 12 9 11
CIFONI MONICA 09WOLF CAF RI 27136 13 9
DE BARTOLO RITA 09ROVO CAF RI 26146 8
GRASSINI LUISA 09GANO CAF RI 14789 9
LO FARO IACONO 09DUCK CAF RI 24949 11
LOBASSO CONCETTA 09LEON CAF RI 27227 12 13
MACHERELLI TIZIANA 09RUPE CAF RI 9863 1
DIGENTI ZELIA 09LUPI CAF RI 25217 11 12 9
BARSI ILARIA 09EOLO CAF RI 24294 4
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DE LUCA GIANNI 09LUPI CAM RI 9693 1 1 2 1 6 3 1 1 2 6 1 5 3 2 1 1 5 6 1
MILANI GIANFRANCO 09EOLO CAM RI 6828 4 3 6 12 55 1 14 3 2 8 1 4 18 3 6 4 4 11 10 2 12 2
SARTINI DIEGO 09WILD CAM RI 14799 2 4 2 6 1 2 6 6 1 14 3

FANTOZZI GIACOMO LUCA 09ROSE CAM RI 11966 4 10 5 4 3 1 5 3 2 3 2 15 4
DE PIETRO SERGIO 09ELBA CAM RI 23150 7 6 3 6 1 10 4 7 5 4 2 4 1 5 4 11 15 5
TIBURNI MAURO 09DEAT CAM RI 6147 4 5 3 8 10 2 6 5 5 21 8 2 9 9 10 3 15 19 6
BARDELLONI ROBERTO 09GANO CAM RI 16525 2 20 7 24 5 9 31 9 22 12 12 8 2 15 12 2 13 1 19 7
BALDI RICHI 09ROSE CAM RI 18859 5 5 5 4 11 5 7 2 4 1 6 8 4 9 20 8
GUIDOTTI ANDREA 09TEWA CAM RI 10817 24 12 4 2 6 7 6 9 15 3 9 1 15 7 8 23 9
BARTOLINI PAOLO 09REDS CAM RI 14006 36 9 18 17 7 8 3 3 3 6 4 29 10
MORI STEFANO 09GANO CAM RI 13510 13 9 10 7 3 8 4 4 22 10 10 19 7 15 3 31 11
BETTUCCI ALBERTO 09EOLO CAM RI 12806 6 25 15 2 7 16 3 12 11 16 17 4 7 10 13 14 32 12
DA FRASSINI PIERO 09GANO CAM RI 13511 17 8 8 2 10 6 9 11 9 8 18 8 23 10 40 13
SORDI SILVIETTO 09HAWK CAM RI 10971 12 18 14 16 26 5 30 15 19 5 20 12 15 11 17 12 57 14
MOLITERNO GIUSEPPE 09ROSE CAM RI 17503 28 15 11 28 28 15 12 11 9 1 18 18 21 21 15 18 59 15
GIROLAMI FABRIZIO 09ATON CAM RI 11035 27 24 12 9 15 27 30 2 46 17 11 14 24 63 16
GERI MASSIMO 09DEAT CAM RI 12496 44 11 16 15 19 13 19 29 43 17 7 32 13 14 30 13 20 8 12 64 17
FEDELI MASSIMO 09REDS CAM RI 17452 42 11 10 10 7 20 21 6 64 18
COSSU FRANCESCO 09MURA CAM RI 10791 47 15 27 18 26 8 5 42 13 7 66 19
BRUNI LUCA 09HAWK CAM RI 22472 49 17 14 26 24 8 26 13 13 16 6 19 27 16 9 25 20 70 20
COSI GIORGIO 09ROVO CAM RI 22125 5 15 38 6 15 7 7 25 37 77 21
VIGNOLI MARCELLO 09BOTA CAM RI 22893 17 21 34 21 20 16 13 23 24 21 12 16 11 85 22
LINDINI MARCO 09WILD CAM RI 24770 25 18 11 17 28 7 20 13 25 26 19 85 22
ROSSINI GIAMPIERO 09LEON CAM RI 25569 32 13 15 21 14 32 7 19 20 28 19 19 87 24
SALVANTI ALESSANDRO 09BOTA CAM RI 12718 41 29 9 26 9 12 11 29 26 30 19 28 88 25
RAVEGGI TOMMASO 09BOTA CAM RI 13803 34 31 12 29 14 14 8 18 23 89 26
PROVVEDI ROBERTO 09ROSE CAM RI 14406 7 22 23 30 24 28 18 17 24 20 27 7 41 17 90 27
BARGELLINI MARIO 09REDS CAM RI 23083 37 31 32 24 13 17 21 42 12 33 19 14 23 28 16 91 28
MARTINELLI ALDEMARO 09YORK CAM RI 19328 39 20 27 13 21 47 25 37 15 38 14 17 36 31 31 27 13 97 29
MARTINELLI STEFANO 09YORK CAM RI 19329 38 12 22 11 28 13 16 22 102 30
SANARICA ORAZIO 09BOTA CAM RI 23634 16 37 36 25 25 36 21 20 12 18 13 40 29 25 43 28 24 33 103 31
SANTI RICCARDO 09LEON CAM RI 24894 29 10 22 32 11 56 22 16 110 32

GORI ALESSIO 09ROSE CAM RI 18858 27 38 34 31 10 10 11 13 22 26 111 33
BOCELLI TIZIANO 09ROSE CAM RI 21602 15 8 33 48 31 30 10 9 21 111 34
TOMEI ALBERTO 09DEAT CAM RI 21609 18 45 16 20 26 20 16 36 45 23 22 112 35
BANDACCHERI OMERO 09HAWK CAM RI 21174 8 35 35 14 36 21 28 12 118 36

miglior 7° 
piazzamento
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TRANFERO ALBERTO 09ROSE CAM RI 18816 9 14 29 18 27 25 33 27 30 123 37
TORDI JACOPO 09HAWK CAM RI 21887 50 34 25 17 24 8 38 18 126 38

ANGIOLI SIMONE 09WILD CAM RI 25500 54 29 41 41 13 17 37 14 27 17 127 39
LUCANGELI SERGIO 09ROSE CAM RI 12882 16 23 12 36 27 28 21 32 127 40
SCAPPINI MICHELE 09ELBA CAM RI 23151 20 22 43 31 38 48 24 24 33 11 29 46 38 31 132 41
DONATINI CRISTIANO 09EREM CAM RI 24979 14 14 32 32 26 31 26 27 26 133 42
PRATESI EMILIO 09YORK CAM RI 19327 48 26 51 16 51 17 46 39 29 28 40 40 50 47 25 141 43
DE SANTI PIERO 09ATON CAM RI 8362 27 16 15 33 22 34 147 44
PANFILO RENATO 09ROSE CAM RI 15232 40 17 50 21 36 39 25 35 44 22 35 155 45
ZORZI MARCO 09LUPI CAM RI 26539 19 31 42 25 37 32 29 26 162 46
BARBAFIERA MASSIMO 09HAWK CAM RI 23563 33 28 18 23 23 36 38 166 47
FILIPPESCHI ANDREA 09HAWK CAM RI 15161 39 29 29 44 34 39 33 37 23 42 24 45 29 167 48
IORI ROBERT 09ROSE CAM RI 24521 36 43 16 22 41 26 29 170 49
BIAGINI PATRIZIO 09LEON CAM RI 7382 42 35 37 20 22 15 42 171 50

LO FARO DANIELE 09ROSE CAM RI 24949 60 24 49 36 34 33 42 27 53 36 54 41 24 42 31 175 51
GUGLIELMI ASCANIO 09ROSE CAM RI 13706 8 33 28 41 35 30 175 52
GIRALDI RINO 09MURA CAM RI 9990 25 46 27 45 49 39 45 38 34 32 195 53
BALLATI ENZO 09LEON CAM RI 25094 51 35 33 14 46 17 196 54
FAVARONI STEFANO 09LEON CAM RI 25447 58 33 41 18 34 46 29 201 55

BACCI ANTONIO 09LEON CAM RI 23210 43 23 55 38 52 51 43 34 40 37 34 206 56
SINIBALDI FRANCESCO 09WILD CAM RI 26857 35 44 31 42 16 38 206 57
BIANCHI DELFREO 09GANO CAM RI 13515 44 38 45 28 43 42 50 33 33 36 210 58
BIANCALANI ANDREA 09DEAT CAM RI 13495 22 39 40 40 49 46 33 220 59
GENTILE PASQUALE 09HAWK CAM RI 25292 32 43 51 45 35 25 231 60
CASCONE MICHELE 09REDS CAM RI 18262 50 46 51 32 40 45 49 32 244 61
DEL CORSO STEFANO 09ROSE CAM RI 25748 52 43 44 55 17 57 50 55 40 249 62
PASQUALI MARIO 09DEAT CAM RI 2947 45 39 49 39 49 39 260 63

BITOSSI MATTEO 09ROSE CAM RI 13705 30 42 54 54 52 46 46 51 52 48 263 64
BARDELLONI DANIELE 09GANO CAM RI 16524 55 63 42 50 31 44 53 52 44 263 65
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LEVANTE MARCO 09LEON CAM RI 10976 33 38 39 34
BARTOLUCCI MIROCLE 09HAWK CAM RI 10984 21 35 23 32 39
VALERI STEFANO 09THOR CAM RI 11034 20 30 18
PUCARELLI WALTER 09ROSE CAM RI 11599 41 43 25 24
BARONCELLI GIANCARLO 09DEAT CAM RI 12125 40 57 52 25 36 38 34 47
PISTOLESI ALFONSO 09ATON CAM RI 12128 43
CIONI MARIO 09ATON CAM RI 12130 35 36
MARTINI DARIO 09EOLO CAM RI 12500 37
GHERSICH LUIGI 09LEON CAM RI 12855 3 1 3 1 5 5
MASONI MAURO 09ROSE CAM RI 12889 60 46 39 37
TRONCHI OSEA 09HAWK CAM RI 15749 19 36 11 30
AMIDEI LUCA 09ARTU CAM RI 15944 57 40
MONACO SALVATORE 09EOLO CAM RI 17460 25 40 25 39
GIANNINI ANDREA 09ATON CAM RI 17532 4
BALDINI SANDRO 09ARTU CAM RI 17543 10 10
BUCCIANTI ANDREA 09EOLO CAM RI 17912 18 12
PARADISI ALDO 09HAWK CAM RI 18201 39 37 36
MANCO SALVATORE 09ELBA CAM RI 18409 16
TRANFERO FEDERICO 09ROSE CAM RI 18640 53 51 53 49
VANNI FABIO 09LEON CAM RI 19020 53 35
SALUCCI GIANCARLO 09EOLO CAM RI 19602 13 14
NOCCIOLI SIMONE 09BOTA CAM RI 19609 28 23 31 44
FRANCESCHI FRANCESCO 09LUNA CAM RI 19981 22 8 20 14
GIANNI CLAUDIO 09BOTA CAM RI 20345 40
GIADROSSICH GIANNI 09DUCK CAM RI 20957 31 30 41 20
MORELLI FRANCO 09ROSE CAM RI 21470 27 10 19 31 9
GHINI MORENO 09HAWK CAM RI 21671 43
PUCCIANTI DANIELE 09MURA CAM RI 21848 34 19 26 30
DE GRANDIS FAUSTO 09ROSE CAM RI 21858 19 55
FUSARPOLI FRANCESCO 09THOR CAM RI 22072 40 52 47 45 32 36
IMPERATORE VITO 09ARTU CAM RI 22095 46
NG DENNIS 09DUCK CAM RI 22365 30 21 11
SCALZONE EMILIO 09ROSE CAM RI 22464 45 48 35
BASTIANINI EDOARDO 09HAWK CAM RI 22471 22
SEGONI LUCA 09HAWK CAM RI 22508 42 51 54 54
BROGI GIULIANO 09HAWK CAM RI 22598 62 30 37 31 50
NICCOLAI ADRIANO 09EOLO CAM RI 22764 35 47 29 39
COLASURDO LEONARDO 09BOTA CAM RI 22896 28 26 9 18 55 31
GIOVANNELLI LUIGI 09HAWK CAM RI 23208 38 19 29 32 35
REGOLI ALBERTO 09YORK CAM RI 23231 52 24 6
SPINI STEFANO 09ARNO CAM RI 23448 56 50



Cognome Nome C
om

pa
gn

ia

C
la

ss
e

C
at

eg
or

ia

BA
G

AN
O

BA
H

AW
K

BA
R

O
SE

BA
TE

W
A

BA
LE

O
N

BA
R

O
VO

PE
LE

O
N

PE
LU

N
A

PE
R

ED
S

PE
R

O
SE

PE
TH

O
R

R
3B

O
TA

R
3E

LB
A

R
3L

U
PI

R
3R

ED
S

R
3R

O
VO

R
3T

H
O

R

TR
H

AW
K

TR
R

ED
S

TR
R

O
SE

TR
SO

LE

 P
un

ti 

Po
si

zi
on

e

no
te

Classifica Definitiva 2009
aggiornata al 26/12/2009

N
r.T

es
se

ra

TORRICELLI CLAUDIO 09MURA CAM RI 23516 33
PERI GIANNI 09EREM CAM RI 23597 21 29
SEGONI RAFFAELLO 09HAWK CAM RI 23604 26 47 37 44 41
DRAGO ANDREA 09BOTA CAM RI 23631 54 41 56 48 38
IORI GIOVANNI 09HAWK CAM RI 23987 53 49
MALERBI CLAUDIO 09EOLO CAM RI 24000 50 27
MASONI MARIS 09ROSE CAM RI 24049 38 34 47
MARTINUZZI ANDREA 09HAWK CAM RI 24096 39 54
ROSER ROBERTO 09RUPE CAM RI 24372 47 18
BARONI VIERI 09DUCK CAM RI 24809 44
PAGGETTI ALESSANDRO 09CHIM CAM RI 24896 22
VASETTI ENRICO 09EOLO CAM RI 24966 32
PRIORI SAMUELE 09HAWK CAM RI 25272 59 35 20 41 33
MARSON SIMONE 09EREM CAM RI 25359 39 30
KOTVISKY BRUNO 09EOLO CAM RI 25395 53 47
MARTELLI MICHELE 09EOLO CAM RI 25396 30 41 27 10 29
ERMINI GIANFRANCO 09YORK CAM RI 25587 44 24
FROSALI STEFANO 09ROSE CAM RI 25595 45 34 43 19 58 54 46 37
TURCHI FABRIZIO 09ROSE CAM RI 25743 56
ZITO FEDERICO 09ROSE CAM RI 25789 50
FINOTTO MARCO 09ROSE CAM RI 25870 48 42 49 9 38 43
MARCHI MIRCO 09HAWK CAM RI 25942 48 48
PASSERI ALESSANDRO 09EOLO CAM RI 26313 47 45 36
GRIFONI MIRKO 09DUCK CAM RI 26373 23
ROSSETI MARIO 09DUCK CAM RI 26375 23 31 51 23
DEMI GIUSEPPE 09HAWK CAM RI 26380 47 46 45
MARTINI ANDREA 09TEWA CAM RI 26553 45
CILIO DAMIANO 09DUCK CAM RI 26943 26 52 38
MAZZA STEFANO 09YORK CAM RI 3179 19 32 23 22
MAZZA CHRISTIAN 09YORK CAM RI 3308 40 44 30 17 48 50 32
MAZZONCINI VIVIANO 09SOLE CAM RI 4614 47 55 44
CUCCUINI STEFANO 09BOTA CAM RI 6202 23
BINI GIUSEPPE 09BOTA CAM RI 6366 52
MAZZANTINI MAURIZIO 09ATON CAM RI 6752 21 44 21
CORTI PAOLO 09THOR CAM RI 7309 20
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MONACO' CLAUDIO 09MURA CAM RI 7957 11 34 19 14 34 28 40
FASTELLI GIANCARLO 09TEWA CAM RI 10816 40
TOSI MARCO 09HAWK CAM RI 26386 48
ROSSI ALVARO 09ROSE CAM RI 26914 30 49 54
BUCCHIARONE FRANCESCO 09DUCK CAM RI 27125 52
MATERASSI MARCO 09DUCK CAM RI 27209 14 13 16 23 42
MONDANI PAOLO 09EOLO CAM RI 7922 23
MOSCHINI SIMONE 09EOLO CAM RI 9751 27
CICCHETTI SERGIO 09ROVO CAM RI 917 35
TANARA RODOLFO 09ARNO CAM RI 26153 37 22
PECCI MASSIMO 09EOLO CAM RI 17462 43 30
MARTELLINI GIORDANO 09TEWA CAM RI 26554 56 46 41 28 39
DELL'AIUTO MARCO 09WOLF CAM RI 26229 49 44
MESSANO DOMENICO 09WOLF CAM RI 27137 53 43
TOSI ALBERTO 09LEON CAM RI 16840 19
TOMBELLI ALEANDRO 09DEAT CAM RI 26697 37 48 24
FICARRA PAOLO 09ROSE CAM RI 24240 61 53
BRICCI SERGIO 09ROVO CAM RI 26297 26
DE FRANCESCO SERGIO 09EREM CAM RI 18459 34
BUCCI PIERO 09EREM CAM RI 20927 35
NICOLETTI FRANCO 09RUPE CAM RI 24371 41
FLORI LEONARDO 09EOLO CAM RI 27077 42
CASAVECCHI FILIPPO 09WOLF CAM RI 26226 45
MAGINI LUIGI 09WILD CAM RI 25497 32
PONTREMOLESI MARCO 09RUPE CAM RI 13976 3 5 6
SERIO VITALE 09LEON CAM RI 27228 58 40 48 40
GOBBO ROBERTO 09LEON CAM RI 26790 64 51
FANELLI ROBERTO 09LEON CAM RI 20977 7
MERCATI MAURIZIO 09REDS CAM RI 27358 37 33
AGILLI FULVIO 09ROSE CAM RI 27214 53
BARSACCHI GIANCARLO 09ROSE CAM RI 27140 59
MEOCCI LUCA 09LUNA CAM RI 17299 35
SOTTANI FABRIZIO 09WILD CAM RI 16400 37
BUCCI ELVO 09LEON CAM RI 27305 41
GILIBERTO LORENZO 09LUNA CAM RI 16966 43
LOMBARDI FABRIZIO 09ELBA CAM RI 26611 47
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BACCI MARGHERITA 09LEON CUF RI 23896 3 3 1 3 1 3 1 1 1 1 2 1 1 6 1
FROSALI ASYA 09ROSE CUF RI 25525 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 3 2 2 1 3 2 6 1
DE GRANDIS EMMA 09ROSE CUF RI 23874 1 1 2 2 2 2 2 3 2 10 3
MARCHEGIANI MATILDE 09ROSE CUF RI 23866 5
MARTINUZZI CATERINA 09HAWK CUF RI 24097 4 4
FANELLI MARGHERITA 09LEON CUF RI 25446 2 3 4 3
MAGRINI GIULIA 09GANO CUF RI 26100 4 3 4
BERNI MARTA 09ROSE CUF RI 23875 4
FELTON TOBY 09LUPI CUM RI 19366 1 1 1 1 1 1 1 1 1 6 1
FINOTTO MARCO JUNIOR 09ROSE CUM RI 25526 2 1 1 3 1 2 2 3 1 2 2 8 2
ROSSINI FILIPPO 09LEON CUM RI 24002 4 2 1 1 2 2 1 2 3 3 3 4 2 3 10 3
REGOLI IACOPO 09ROSE CUM RI 22335 2 4 4 4 3 5 4 2 5 4 2 2 2 5 4 5 13 4
VIGNOLI FILIPPO 09BOTA CUM RI 22892 1 3 2 4 3 4 1 3 13 4
DEL CORSO TOMMASO 09ROSE CUM RI 25476 5 5 2 5 1 2 5 4 2 5 3 4 6 4 14 6
BALLATI LORENZO 09LEON CUM RI 25093 6 3 5 6 3 5 6 28 7
UGOLINI SIMONE 09LEON CUM RI 23681 7 5 6 6 7 4 5 7 33 8
MELUCCI MARCO 09DUCK CUM RI 18620 3 1
PASQUALI LEONARDO 09DEAT CUM RI 21611 3 4
PREZIOSI EMANUELE 09HAWK CUM RI 23946 6 3
MARTINUZZI RICCARDO 09HAWK CUM RI 24098 4 7
VASETTI MANUELE 09EOLO CUM RI 24965 2
GENTILE PAOLO 09HAWK CUM RI 25033 3 5
SCARDAPANE ALESSIO 09ROSE CUM RI 25869 4 5
MEUCCI LORENZO 09ROSE CUM RI 26950 3 8
PASQUINI MARIA 09LUNA SCF RI 15578 2 1 1 2
DE GRANDIS IRENE 09ROSE SCF RI 21861 2 1 1 1 1
BARBAFIERA CLEO 09HAWK SCF RI 23942 1 1 2 1 1
FELTON TOBY 09LUPI SCM RI 19366 2 1 2 1 1 3 1 1 7 1
VIGNOLI ALESSIO 09BOTA SCM RI 22016 1 2 2 1 2 1 2 1 3 1 7 1
BACCI GIOVANNI 09LEON SCM RI 23892 3 4 7 6 3 4 3 6 4 2 19 3
SIMI VALERIO 09REDS SCM RI 17453 4 2 5
MELUCCI MARCO 09DUCK SCM RI 18620 3 1 3 1 1 2
COLASURDO LORENZO 09BOTA SCM RI 22895 2 1 5 4 5
BACCI PIERO 09LEON SCM RI 23209 1 2 2 5 2 2 1 3 1
CONTI DANIELE 09ROSE SCM RI 23798 3 3 2 4 2
ANDREINI MARCO 09HAWK SCM RI 23935 5 7
CIREGIA GUGLIELMO 09HAWK SCM RI 23937 3 4
BRILLI CECILIA 09TEWA SCM RI 24930 1
CITTADINI ALESSIO 09HAWK SCM RI 25591 5 4 3
ROSSINI EUGENIO 09HAWK SCM RI 25653 4 6 5
PRATESI GUIDO 09YORK SCM RI 26372 3 4 3
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BONGIANNI MILA 09WOLF CAF SI 6195 1 1 1 1
GRASSINI LUISA 09GANO CAF SI 14789 1
GALLO PASQUALE 09BOTA CAM SI 10792 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 3 1 6 1
FANTINI SANDRO 09ROVO CAM SI 11224 2 1 2 3 3 6 2 4 3 13 2
BINDI RICCARDO 09GANO CAM SI 14785 6 3 1 2 4 3 3 2 2 4 13 2
NEVISCHI ROBERTO 09SOLE CAM SI 25078 1 3 7 3 2 2 5 5 6 9 3 8 14 4
IDA' ROBERTO 09ROSE CAM SI 2684 1 8 5 2 6 5 2 10 5 3 18 5
BONAIUTI ROBERTO 09EREM CAM SI 20930 9 2 3 4 5 3 4 21 6
BRALIA MAURO 09GANO CAM SI 22912 5 4 5 6 6 4 5 7 1 7 9 9 4 23 7
ANCILLOTTI STEFANO 09GANO CAM SI 14790 3 6 1 8 6 8 5 5 28 8
CINTI ANDREA 09ROVO CAM SI 10991 2 4 3 12 1 7 29 9
CESETTI ALESSIO 09REDS CAM SI 11998 10 2 3 7 6 6 34 10
MILARDI ANTONINO 09SOLE CAM SI 6875 5 10 6 5 10 2 9 37 11
ASHERY SESTINI RAFFAELE 09GANO CAM SI 13734 6 7 7 8 14 6 11 6 7 39 12
TOMMASI MAURO 09ARTU CAM SI 22473 12 7 8 9 15 11 62 13
BORGOGNI PAOLO 09BOTA CAM SI 12211 4 7
ROSATI GIANFRANCO 09BOTA CAM SI 12218 4
BIAGI LUCIANO 09AD3M CAM SI 12511 2 2 2 2
BECATTINI STEFANO 09ARTU CAM SI 13733 3 4 3
MEATTINI SERGIO 09LEON CAM SI 14577 11 2
RICCIARINI LUCA 09CHIM CAM SI 16215 4 6 7
NENCIONI SERGIO 09ROVO CAM SI 19852 3 7 11 7
CARRUBO GIOVANNI 09AD3M CAM SI 20810 10 5
MAZZETTI MICHELE 09SOLE CAM SI 21157 4 10 4 4 1
NESI SILVANO 09DEAT CAM SI 24760 4 16 10 8
ROSATI JONATHAN 09BOTA CAM SI 25130 11
GIANNOTTI CLAUDIO 09ARTU CAM SI 25943 5
PUCCI ROSSANO 09AD3M CAM SI 5364 8 8 4
GIANNINONI CARLO 09AD3M CAM SI 5574 7
SIRNA SPINELLI GIUSEPPE ANTONIO 09WOLF CAM SI 6200 8 5 8 10
PANCANI LORENZO 09AD3M CAM SI 9987 9
QUADRI SIMONE 09ROVO CAM SI 14544 4 13
MAGRINI GIACOMO 09GANO CAM SI 24832 9 10
PONTREMOLESI CARLO 09WOLF CAM SI 13963 11 6 5 8
GALLO RAFFAELE 09WOLF CAM SI 7156 3 1 1 1
GIOVANCHELLI ANDREA 09WOLF CAM SI 26227 7
BARBIERI LEONARDO 09ROVO CAM SI 26145 8 17
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AMORUSO MICHELE 09WOLF CAM SI 26228 9 18
NENCI ALESSIO 09WOLF CAM SI 27138 10
BALDINI SANDRO 09ARTU CAM SI 17543 7 6
PINI PAOLO 09MURA CAM SI 15351 9
NENCIONI MICHELE 09ROVO SCM SI 19853 1 1 1 1 1
CALAMAI VITTORIO 09BOTA CAM SL 6192 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 6 1

ALLEGRINI MASSIMO 09TEWA CAM SL 11898 3 2 2 2 2 1 2 2 2 1 3 1 9 2
MONARI VALERIO 09ELBA CAM SL 20151 1 1 4 1 4 5 3 4 3 1 3 2 9 3
D'ASCOLI PASQUALE 09ELBA CAM SL 16371 2 3 1 3 3 3 1 3 3 2 2 5 3 11 4
BISERNI ALESSANDRO 09TEWA CAM SL 9817 2 4 3 3 2 2 5 4 3 4 4 2 2 4 4 4 14 5
PONTREMOLESI CARLO 09WOLF CAM SL 13963 4 2
D'ASCOLI DAVIDE 09ELBA CUM SL 18959 1 1 1 1 1 1 1 1 6 1
TINTORRI LORENZO 09ELBA SCM SL 26610 1 1 1 1 1
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